Ringversuch:  TM2/25

im Monat: April 2025
Teilnehmer-Nr.: 0000113
ausgestellt am: 19.04.25

Uniklinik Gie3en und Marburg:

Standort Marburg, Prof. Dr. med. H. Renz
Zentrallabor, MVZ, Frau Pfeifer
Baldingerstr.

35043 Marburg

Zertifikat
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CA 125 4) CA 15-3 (4)
CAT72-4 (4) CEA (4)
hCG (4) NSE (4)
Freies PSA 4) S-100 (4)
AFP 4) beta-2-Mikroglob. (6)
Thyreoglobulin (4)

CA 19-9
CYFRA
PSA

SCC
Calcitonin

RfFB
SPMD
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Wir bestatigen lhnen hiermit, dass Sie am Ringversuch fir Tumormarker im Serum teilgenommen

Sie haben die Anforderungen des Ringversuches fiir folgende Messgréflien erflllt:

4)
4)
4)
4)
4)

Dieses Zertifikat ist gemaR aktueller Version der RiliBAK giiltig bis einschlieRlich Oktober 2025.

den o bl /7%@, M. {mc&\)\/

Die hinter jedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode.
Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu enthehmen.
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